РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 26 января 2017 года № 53/5
О членах Общественной палаты городского округа Верхняя Пышма третьего созыва от Думы городского округа Верхняя Пышма
Рассмотрев поступившие на имя Главы городского округа Верхняя Пышма и зарегистрированные в организационном отделе Думы городского округа Верхняя Пышма заявления общественных объединений и организаций о желании включить своих представителей в состав Общественной палаты городского округа Верхняя Пышма третьего созыва и рекомендации постоянной комиссии Думы по местному самоуправлению и безопасности от 17 января 2017 года, в соответствии с пунктом 4.6 Положения об Общественной палате городского округа Верхняя Пышма, утвержденного Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 27 сентября 2012 года № 53/10 (в редакции Решения Думы от 28 ноября 2013 года № 4/9), руководствуясь статьями 21 и 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Утвердить членами Общественной палаты городского округа Верхняя Пышма третьего созыва от Думы городского округа Верхняя Пышма:

– А.М. Букина, представителя Екатеринбургской епархии Московского патриархата Русской православной церкви;

– Е.А. Давыдову, представителя молодежной организации АО «Уралэлектромедь»;

– А.С. Кострюкову, представителя общественного движения «Наша Верхняя Пышма»;

– Э.М. Кулиева, представителя Объединения работодателей «Совет директоров городского округа Верхняя Пышма»;

– С.А. Макарову, представителя Верхнепышминского фонда поддержки предпринимательства;

– Е.И. Мезенцева, представителя территориального общественного самоуправления «Металлург»;

– А.Р. Мухутдинова, представителя Совета местной религиозной организации мусульман имени имама Исмагила Аль-Бухари г. Верхняя Пышма.
2. Уведомить вышеперечисленных граждан об утверждении их членами Общественной палаты городского округа Верхняя Пышма третьего созыва и довести до их сведения дату организационного заседания по формированию полного состава Общественной палаты городского округа Верхняя Пышма третьего созыва.

3. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава

городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов
PAGE
2